


Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1122200227 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 61/2012																																				
Príjemca Spôsob prepravy	Odberateľ Číslo partnera MA37861301 ZÁKLADNÁ ŠKOLA ŠKULTÉTYHO 1 949 11 NITRA IČO:37861301 IČ DPH:37861301/ DIČ: Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 3. 1. 2012 Dátum splatnosti 17. 1. 2012																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Skladové číslo</th> <th>Názov tovaru</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Spolu DPH %</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>49 212 0N</td> <td>103 Vysvedčenie pre 1. - 4. ročník ZŠ</td> <td>250 Ks</td> <td>0,1050</td> <td>26,2500 20</td> <td>31,50 €</td> </tr> <tr> <td>49 232 1E</td> <td>109 Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ</td> <td>40 Ks</td> <td>0,1050</td> <td>4,2000 20</td> <td>5,04 €</td> </tr> <tr> <td>49 232 1N</td> <td>107 Vysvedčenie pre 5. - 8. ročník ZŠ</td> <td>230 Ks</td> <td>0,1050</td> <td>24,1500 20</td> <td>28,98 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>54,6000 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>4,00 €</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	49 212 0N	103 Vysvedčenie pre 1. - 4. ročník ZŠ	250 Ks	0,1050	26,2500 20	31,50 €	49 232 1E	109 Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ	40 Ks	0,1050	4,2000 20	5,04 €	49 232 1N	107 Vysvedčenie pre 5. - 8. ročník ZŠ	230 Ks	0,1050	24,1500 20	28,98 €	Spolu pred zaokrúhlením				54,6000 €		Poštovné a balné				4,00 €	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																
49 212 0N	103 Vysvedčenie pre 1. - 4. ročník ZŠ	250 Ks	0,1050	26,2500 20	31,50 €																																
49 232 1E	109 Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ	40 Ks	0,1050	4,2000 20	5,04 €																																
49 232 1N	107 Vysvedčenie pre 5. - 8. ročník ZŠ	230 Ks	0,1050	24,1500 20	28,98 €																																
Spolu pred zaokrúhlením				54,6000 €																																	
Poštovné a balné				4,00 €																																	
<p>Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.</p> <p>Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.</p>																																					
Rekapitulácia <div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; width: fit-content;"> <p style="text-align: center;">ZÁKLADNÁ ŠKOLA ŠKULTÉTYHO 1, NITRA</p> <p>DOŠLO: 12. 01. 2012</p> <p>Fa: 1122200227</p> <p>Č.dod.: 9/12</p> </div>	<p style="text-align: right;">Cena celkom 70,32 €</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> <p style="text-align: right;">Celkom k úhrade 70,32 EUR</p> </div> <p>Doklad vystavil : Debnárova Eva</p>																																				


ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČŮV, a.s.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárska cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

Základná škola Škultétyho ul.1, 949 11 Nitra
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 PODĽA ZÁKONA NR SR 502/2001 Z.Z.
 Predmet overenia: TOVAR
 Fa 1122200227
 Dátum: 12. 1. 12. Podpis:

úhrade 20. 1. 2012